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NJ O F T I M 

 
Njoftohen të gjithë kandidatët e pranuar në studimet e ciklit të II-të 
(Master) në afatin e parë të regjistrimit në Fakultetin Filozofik, në 
programet studimore Psikologji, Pedagogji dhe Histori se regjistrimi i 
semestrit fillon prej datës 18.10.2011 (e martë) deri më 21.10.2011 (e 
premte). 
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Zyra për Informim - USHT 
 

http://www.unite.edu.mk/�

